ОТЧЕТ АГЕНТА
О реализации туристских услуг
по исполнению Договора № _______ на агентские услуги от _____________года
За период с «___»___________ 20__ года  по «___» ___________ 20__ года
____________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице директора ________.,
действующего на основании Устава, составило настоящий отчет о нижеследующем.

	№ п/п
	№ счета
	Ф.И.О
	Дата заезда
	Сумма реализации
	Агентское вознаграждение
	Сумма оплаты

За указанный период Агент реализовал туры _______________________________________ на общую сумму ____________ руб.
Размер агентского вознаграждения за реализованные туры ____________ руб.
Агентом подлежат перечислению Принципалу денежные средства за реализованные туруслуги _________ руб.
Фактически Агентом за указанный период перечислено на расчетный счет _________________________________________________________________________________руб.

Агент:

Принципал:

            ООО «Магазин путешествий Тула»
   _________________________                                         ________________________

ФИО

агентство